
 
 

                                                          

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Rudolfem Špotákem, hejtmanem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Realizace expozice veletrhu cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP 2022“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: ZN/83/KPP/22 Číslo jednací: PK-KPP/2364/22 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P22V00000372 

 

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
 

uchazeče  AL - SYSTEM EXPO s.r.o., IČO: 28111265, sídlem: Trocnovská 657, 373 11 Ledenice 
 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
Dodavatel  AL - SYSTEM EXPO s.r.o. podal jedinou nabídku na předmětnou veřejnou zakázku. Zadavatel provedl 
posouzení nabídky vybraného dodavatele bez provedení hodnocení. Dodavatel splnil podmínky účasti, prokázal 
kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření 
smlouvy. 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč včetně 
DPH     

Pořadí 

 
1 

 
AL - SYSTEM EXPO s.r.o. 

sídlo: Trocnovská 657,  373 11 

Ledenice 

IČO: 28111265 

1.387.386,- Kč 1. 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 

POUČENÍ: 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

 

 
V Plzni dne ………………..                                                       Za zadavatele: 
                                                        Ing. Libor Picka, člen rady pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu 
 


		2022-05-26T06:09:33+0000
	Not specified




